
IO-CBI-0494 / 8070400
(09.2022 / v2)

BOEI6*
BOEB6*
BOEW6*
BCCW6*
BOES6*

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA / CEPEŠKRĀSNS IEBŪVĒJAMA   LV

CO

MENU



2

CO

MENU

1a

1

2

3

45

2a



3

3e

3a

3c

3b

3d

6j 6k
CO

5050

10
0

150
200

250

6l 6m

6x

1 2

2c

2b
00

0 0



4

10

11

11a

11b

9

6y

10a

Освещение духовки

Освещение духовки

a

b



5

11c

12a

12b

12c 12d1

D

1

2

3

1

2

3

1

2

3

12d



6

SATURA RĀDĪTĀJS

GODĀJAMAIS PIRCĒJ

KĀ TAUPĪT ENERĢIJU?

LV

PAMATINFORMĀCIJA                                                                       6
KĀ TAUPĪT ENERĢIJU?                                                                                              6
NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANAS DROŠĪBU                                                                     7
IZSTRĀDĀJUMA RAKSTUROJUMS                                                             9
U Z S T Ā D Ī Š A N A                                                             10
A P K A L P E                                                              11
CEPŠANA CEPEŠKRĀSNĪ – PRAKTISKI PADOMI                                                                                                 16
CEPEŠKRĀSNS TĪRĪŠANA UN KOPŠANA                                                                                19
PASĀKUMI AVĀRIJAS SITUĀCIJĀS                                                                                        21
TEHNISKIE PARAMETRI                                                                                              21

Firmas „Hansa” ražotās cepeškrāsns priekšrocība ir tās vieglā lietošana un lieliskā efektivitāte. Pēc 
iepazīšanās ar lietošanas instrukciju, cepeškrāsns lietošana Jums neradīs nekādas problēmas.
Pirms cepeškrāsns iepakošanas fabrikā, tiek rūpīgi pārbaudīta gan to funkcionalitāte, gan drošība.
Lūdzu, pirms ierīces ieslēgšanas, rūpīgi izlasiet lietošanas instrukciju.
Drošības instrukcijas norādījumu ievērošana pasargās Jūs no nevēlamām ierīces lietošanas sekām.
Lietošanas instrukcija ir jāsaglabā un jāuzglabā tā, lai tā vienmēr būtu pa rokai.
Rūpīgi ievērojiet drošības instrukcijas norādījumus, lai izvairītos no negadījumiem.

Uzmanību!
Cepeškrāsns lietošanu sākt tikai pēc iepazīšanās ar drošības instrukcijas norādījumiem.
Cepeškrāsns paredzēa izmantošanai mājsaimniecības vajadzībām.
Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas, kas neietekmē iekārtas darbību.

Transportēšanas laikā iekārta ir no-
drošināta pret bojājumiem, kas va-
rētu rasties caur iesaiņojumu. Pēc 
izsaiņošanas, lūdzam, atbrīvoties no 
iepakojuma materiāliem, nepiesārņojot 
apkārtējo vidi. 
Visi iepakojuma laikā izmantotie mate-

riāli ir apkārtējai videi nekaitīgi, 100% nododami pār-
strādei un marķēti ar nepieciešamajiem simboliem.
Uzmanību! Iepakojuma materiālus (polietilēna 
maisiņi, putuplasta gabaliņi, utt.) izsaiņošanas laikā, 
lūdzu, uzglabāt atstatus no bērniem.

Ierīce ir marķēta ar Eiropas Savienības 
direktīvu 2012/19/EK un Polijas liku-
mu par nolietotajām elektriskajām un 
elektroniskajām iekārtām - pārsvītrots 
atkritumu konteinera simbols.
Šāds simbols uz produkta vai tā iepa-
kojuma norāda, ka šo produktu nedrīkst 
izmest saimniecības atkritumos. 
Lietotājs ir atbildīgs par iekārtu nodoša-
nu attiecīgos elektrisko un elektronisko 

iekārtu savākšanas punktos pārstrādāšanai vai per-
sonai, kas ir atbildīga par šādu iekārtu savākšanu. 
Iekārtu savācēji, tai skaitā vietējie savākšanas pun-
kti, veikali un pašvaldību vienības, veido atbilstošu 
sistēmu šādu iekārtu nodošanai.

Nodrošinot pareizu atbrīvošanos no šī produkta, 
jūs palīdzēsiet izvairīties no potenciālām negatīvām 
sekām apkārtējai videi un cilvēka veselībai, kuras 
iespējams izraisīt, nepareizi izmetot atkritumos šo 
produktu. 

Kas patērē enerģiju atbildīgi, rūpējas 
ne tikai par ģimenes budžetu, bet arī 
sargā apkārtējo vidi. Tādēļ palīdzēsim 
un ietaupīsim elektroenerģiju! Tas ir 
iespējams sekojoši:
• Izvairieties no nevajadzīgas 
„ielūkošanās pagatavojamā ēdiena 
traukā”. Neatveriet bez vajadzības 

cepeškrāsns durvis.
• Izmantojiet cepeškrāsni tikai lielāka daudzu-

ma ēdiena pagatavošanai. 
 Gaļu līdz 1 kg ekonomiskāk ir pagatavot katlā 

uz virtuves plīts virsmas. 
• Cepeškrāsns atlikušā siltuma izmantošana. 
 Pagatavošanas laikam, kas ilgāks par 40 mi-

nūtēm izslēdziet cepeškrāsni 10 minūtes pirms 
gatavošanas beigām.

•  Rūpīgi aizveriet cepeškrāsns durvis. Siltums 
tiek zaudēts netīrumu dēļ, kas atrodas cepeš-
krāsns durvju blīvgumijās.  Netīrumus ieteicams 
iztīrīt pēc katras lietošanas reizes.

•  Neuzstādiet  cepeškrāsni  t iešā dze -
sēšanas iekārtu/saldētavu tuvumā. 
Šo ierīču dēļ elektroenerģijas patēriņš stipri 
pieaug.

 Uzmanību! Programmētāja izmantošanas gadī-
jumā iestatiet īsāku ēdiena pagatavošanas laiku.



7

NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANAS DROŠĪBU 
Uzmanību. Ierīce un tās komplektā pieejamās daļas lieto-
šanas laikā sakarst. Pieskaroties sildelementiem, jāievēro 
īpaša piesardzība. Bērniem, kuri jaunāki par 8 gadu vecumu, 
nevajadzētu uzturēties ierīces tuvumā, ja vien tas nenotiek 
pieaugušo personu uzraudzībā.
Šo iekārtu atļauts izmantot bērniem vecumā no 8 gadiem un 
personām ar ierobežotiem fiziskiem, garīgiem vai taustes 
traucējumiem, vai arī personām bez iepriekšējas iekārtas 
lietošanas pieredzes, ja tas notiek par drošību atbildīgās 
personas uzraudzībā vai arī saskaņā ar iekārtas lietošanas 
pamācību. Neļaujiet bērniem uzturēties šīs iekārtas tuvumā 
un brīdiniet viņus par apdeguma draudiem.  Tīrīšanas un 
apkalpes darbus nevajadzētu uzticēt bērniem bez pieaugušo 
uzraudzības.
Lietošanas laikā ierīce sakarst. Ievērojiet piesardzību un 
izvairieties no pieskaršanās karstajiem elementiem ierīces 
iekšpusē.
Lietošanas laikā ierīces daļas sakarst. Neļaujiet bērniem 
uzturēties šīs ierīces tuvumā.
Uzmanību. Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai asus, 
metāliskus priekšmetus durvju stikla tīrīšanai. Tie var saskrā-
pēt virsmu un novest pie stikla saplīšanas.
Uzmanību. Lai izvairītos no strāvas trieciena draudiem, pirms 
lampiņas nomaiņas pārliecinieties vai ierīce ir izslēgta.
Cepeškrāsns tīrīšanai nedrīkst izmantot tvaika tīrīšanas ie-
kārtu.
Apdeguma draudi! Cepeškrāsns durvju atvēršanas laikā 
var izdalīties karsts tvaiks.  Pēc gatavošanas, vai tās laikā, 
uzmanīgi atveriet cepeškrāsns durvis.  Atvēršanas laikā ne-
noliecieties virs cepeškrāsns durvīm. Atcerieties, ka tvaiks, 
atkarībā no temperatūras, var būt neredzams. 



8

NORĀDĪJUMI PAR LIETOŠANAS DROŠĪBU
l	 Pievērsiet uzmanību tam, lai sīkas mājsaimnie-

cības ierīces un to vadi nepieskaros sakarsušai 
cepeškrāsnij, jo šo ierīču izolācija nav noturīga 
pret augstu temperatūru iedarbību.

l	 Neatstājiet iekārtu cepšanas laikā bez uzrau-
dzības. Eļļa un tauki var aizdegties pārkaršanas 
rezultātā.

l	 Nenovietojiet uz atvērtām cepeškrāsns durvīm 
traukus, kas smagāki par 15 kg.

l	 Neizmantojiet iekārtu ar tehniskiem bojājumiem. 
Visus bojājumus var novērst tikai pilnvarota 
persona. 

l	 Jebkurā tehniska bojājuma izraisītā situācijā 
nepieciešams atvienot cepeškrāsni no energo-
apgādes tīkla.  

l	Ierīci drīkst izmantot vienīgi tai paredzētajiem 
mērķiem. Citi pielietojuma veidi (piem., telpu 
apsildīšana) ir nepareizi un bīstami.



9

1a Aksesuāri:

3a  Cepamā plāts mīklas izstrādājumiem*
3b  Grilēšanas restes (žāvēšanas režģis)
3c  Cepamā plāts cepešiem*
3d  Dakša un grilēšanas iesma rāmis*

IZSTRĀDĀJUMA RAKSTUROJUMS

1     Termoregulatora kontrollampiņa
2     Elektroniskais programmētājs
3     Cepeškrāsns darba kontrollampiņa*
4     Cepeškrāsns funkcijas izvēles vadības 
       regulators
5     Temperatūras regulācijas slēdzis

*daži modeļi



10

UZSTĀDĪŠANA

Cepeškrāsns montāža
l	Virtuves telpai jābūt sausai un gaisa caurlaidīgai, 

ar labu ventilācijas sistēmu, bet cepeškrāsni 
jāuzstāda tā, lai tiktu nodrošināta brīva piekļuve 
visiem vadības elementiem.

l	Cepeškrāsns izstrādāta Y klasē. Iebūvēšanai 
paredzēto mēbeļu apdarei un līmēm jābūt notu-
rīgām pret 100°C. Šī nosacījuma neievērošana 
var novest pie apdares virsmas deformēšanās 
vai atlīmēšanās.

l	Sagatavojiet tāda izmēra atvērumu mēbelē, 
kā norādīts zīmējumā: (Zīm. 2a) - iebūvēšana 
zem virtuves darba virsmas, (Zīm. 2b) - augstā 
iebūvēšana.

 Ja skapītī ir aizmugurējā siena, tajā nepiecie-
šams izgriezt atveres elektriskajiem pieslēgu-
miem. 

l	Pilnībā iebīdiet cepeškrāsni izgrieztajā atvērumā 
un nodrošiniet pret izbīdīšanos ar četrām skrū-
vēm (Zīm. 2c). 

Uzmanību:
Montāžas darbus drīkst veikt pēc strāvas 
padeves atvienošanas.

Cepeškrāsns pieslēgšana elektroinstalācijai

l	Cepeškrāsns rūpnieciski pielāgots vienfāzes 
maiņstrāvas tīklam (230V 1N~50 Hz) un aprīkota 
ar pieslēguma vadu 3 x 1,5 mm2, garums 1,5 m, 
un kontaktdakšu ar aizsargspraudni.

l	Elektroinstalācijas pieslēguma ligzdai jābūt aprī-
kotai ar zemēšanas kontaktu.  Pēc cepeškrāsns 
uzstādīšanas nepieciešams, lai elektroinsta-
lācijas pieslēguma ligzda lietotājiem būtu brīvi 
pieejama. 

l	Pirms cepeškrāsns pieslēgšanas ligzdai, nepie-
ciešams pārbaudīt vai: 

 - drošinātājs un elektroinstalācija spēs izturēt plīts 
slodzi, bet kontaktligzdas strāvas ķēde ir aprīkota 
ar drošinātāju min. 16 A,

 - elektroinstalācija ir aprīkota ar efektīvu zemēša-
nas sistēmu, kas atbilst saistošajiem standartiem 
un noteikumiem, 

Pirms cepeškrāsns pieslēgšanas elektroinstalācijai, 
iepazīstieties ar informāciju uz datu plāksnītes.  



11

APKALPE

Svarīga informācija!
Cepeškrāsns kameru mazgājiet tikai ar siltu 
ūdeni, pievienojot nedaudz trauku mazgāja-
mā līdzekļa.

Uzmanību!
Cepeškrāsnīs, kas aprīkotas ar elektronisko 
programmētāju Ts, pēc pieslēgšanas elek-
trotīklam, displeja laukā parādīsies cikliski 
pulsējošs laiks „0.00”. 
Iestatiet programmētāja pašreizējo laiku 
(skat. programmatora izmantošana ). Ja paš-
reizējais laiks netiek iestatīts, cepeškrāsns 
nedarbosies.

Svarīga informācija!
Elektroniskais programmētājs Ts ir aprīkots 
ar skārienjutīgiem sensoriem. 
Akustiskais signāls apstiprina katru funkcijas 
maiņu.
Sensoru virsmu nepieciešams uzturēt tīru.

Pirms pirmās cepeškrāsns ieslēgšanas
l		noņemiet iepakojuma elementus, attīriet ce-

peškrāsns kameru no rūpnieciskās apstrādes 
līdzekļiem,

l		izņemiet cepeškrāsns aprīkojumu un nomazgā-
jiet siltā ūdenī, pievienojot trauku mazgāšanas 
līdzekli,

l		telpā ieslēdziet ventilāciju vai atveriet logu,
l		viegli iespiediet vadības regulatoru un pagrie-

ziet pa labi līdz pozīcijai Ieslēgts augšējais un 
apakšējais sildelements vai Ieslēgta siltā gaisa 
plūsma,

l		izkarsējiet cepeškrāsni (250°C temperatūrā 
aptuveni 30 min.), notīriet netīrumus un rūpīgi 
nomazgājiet.

Uzmanību! Noņemiet aizsargfoliju un teleskopis-
kās vadotnes pirms cepeškrāsns ieslēgšanas.   

Vadības regulatori „apslēpti” vadības panelī. Lai 
izvēlētos funkcijas nepieciešams: 
1. viegli iespiest vadības regulatoru un palaist vaļā,
2. iestatīt vēlamo funkciju.
Vadības regulators atbild par cepeškrāsns funkcijām.

Zīm. 6x
 

*daži modeļi



12

Izslēgšana, pagriežot abus regulatorus pozīcijā 
„l” / „0”.

Neatkarīgs iekārtas apgaismojums
Pagriežot regulatoru šajā pozīcijā, tiek ie-
gūts cepeškrāsns kameras apgaismojums.

Ieslēgts grils 
Virspuses „grilēšana” tiek izmantota neliela 
daudzuma gaļas cepšanai: steiki, šniceles, 
zivis, tostermaizes, desas, sacepumi (ce-
pamā ēdiena biezums nedrīkst būt lielāks 
par 2-3 cm, cepšanas laikā nepieciešams 
apgriezt uz otru pusi).  
 
Включен верхний нагреватель
Šajā vadības regulatora pozīcijā cepeš-
krāsns silda tikai ar augšējais sildelemen-
tu.   Mīklas cepšana no apakšas

Ieslēgts apakšējais sildelements
Šajā vadības regulatora pozīcijā cepeš-
krāsns silda tikai ar apakšējo sildelementu.   
Mīklas cepšana no apakšas (piem., mitrā 
mīkla un ar augļu pildījumu).

Ieslēgts augšējais un apakšējais sil-
delements
Šajā vadības regulatora pozīcijā cepeš-
krāsns silda ar konvencionālo metodi. 
Lieliski piemērota mīklas izstrādājumu, 
gaļas, zivju, maizes un picas (nepiecie-
šams vispirms sasildīt cepeškrāsni un 
izmantot tumšās cepamās plātis) cepšanai 
vienā līmenī.

Kontrollampiņas
Par cepeškrāsns ieslēgšanos signalizē divu kon-
trollampiņu ieslēgšanās – dzeltenās un sarkanās. 
Par iekārtas darbu signalizē degoša dzeltenā kon-
trollampiņa. Sarkanās kontrollampiņas nodzišana 
signalizē par iestatītās temperatūras sasniegšanu 
cepeškrāsns kamerā.   Neskatoties uz to, ka receptēs 
norādīts, ka ēdienu nepieciešams ievietot sakarsušā 
cepeškrāsnī, šo darbību nepieciešams veikt ne ātrāk 
kā pēc pirmās sarkanās kontrollampiņas nodzišanas 
reizes.  Cepšanas laikā sarkanā kontrollampiņa 
periodiski ieslēgsies un izslēgsies (temperatūras 
saglabāšana cepeškrāsns kameras iekšpusē).   
Dzeltenā kontrollampiņa var degt regulatora pozīcijā 
„Cepeškrānsns apgaismojums”.

Zīm.6k

Cepeškrāsns ar gaisa plūsmu

Cepeškrāsni iespējams uzsildīt ar apakšējā un 
augšējā sildelementa, grila un siltā gaisa plūsmas 
palīdzību. Šīs cepeškrāsns vadība notiek ar darba 
režīma vadības regulatora palīdzību – iestatījumi ar 
vadības regulatora pagriešanu uz izvēlēto funkciju, 
un temperatūras vadības regulatoru – iestatījumi 
ar vadības regulatora pagriešanu uz izvēlēto tem-
peratūru.

Zīm.6j

APKALPE



13

Cepeškrāsns ar gaisa plūsmu
(ar ventilatoru)  

Cepeškrāsni iespējams uzsildīt ar apakšējā, augšējā 
sildelementa un grila palīdzību. Šīs cepeškrāsns 
vadība notiek ar darba režīma vadības regulatora 
palīdzību – iestatījumi ar vadības regulatora pagrie-
šanu uz izvēlēto funkciju, un temperatūras vadības 
regulatoru – iestatījumi ar vadības regulatora pagrie-
šanu uz izvēlēto temperatūru.

Izslēgšana, pagriežot abus regulatorus pozīcijā 
„l” / „0”.

Uzmanību!
Uzsildīšanas ieslēgšana (sildelementa 
u.tml.), ieslēdzot jebkuru no cepeškrāsns 
funkcijām, iespējama tikai pēc temperatūras 
iestatīšanas.

Nulles iestatījumi
Neatkarīgs iekārtas apgaismojums
Pagriežot regulatoru šajā pozīcijā, tiek iegūts 
cepeškrāsns kameras apgaismojums.

Ātrā sasilšana
Ieslēgts augšējais sildelements, grils 
un ventilators. Sākotnējās cepeškrāsns 
sasilšanas izmantošana. 

Atkausēšana
Ieslēgts tikai ventilators bez neviena 
sildelementa.

Ieslēgts ventilators, grils un augšējais 
sildelements.
Šīs funkcijas izmantošana praksē ļauj 
paātrināt cepšanas procesu un uzlabot 
ēdiena garšu.

Spēcīgs grils
(Supergrils))
Funkcijas „spēcīgs grils’’ ieslēgšana 
ļauj grilēt ar vienlaicīgi ieslēgtu augšējo 
sildelementu. Šī funkcija palīdz iegūt 
paaugstinātu temperatūru cepeškrāsns 
augšpusē un ēdiens kļūst brūnāks, 
vienlaicīgi apcepot tā lielākās porcijas.

Ieslēgts grils 
Virspuses „grilēšana” tiek izmantota 
neliela daudzuma gaļas cepšanai: steiki, 
šniceles, zivis, tostermaizes, desas, 
sacepumi (cepamā ēdiena biezums 
nedrīkst būt lielāks par 2-3 cm, cepšanas 
laikā nepieciešams apgriezt uz otru pusi)

Ieslēgts apakšējais sildelements
Šajā vadības regulatora pozīc i jā 
cepeškrāsns silda tikai ar apakšējo 
sildelementu. Mīklas cepšana no apakšas 
(piem., mitrā mīkla un ar augļu pildījumu).

0

Ieslēgts augšējais un apakšējais 
sildelements
Šajā vadības regulatora pozīc i jā 
cepeškrāsns silda ar konvencionālo 
metodi .  L iel iski  p iemērota mīklas 
izstrādājumu, gaļas, zivju, maizes un 
picas (nepieciešams vispirms sasildīt 
cepeškrāsni un izmantot tumšās cepamās 
plātis) cepšanai vienā līmenī.

Ieslēgts   ventilators, apakšējais 
sildelements un augšējais sildelements
Šajā regulatora pozīcijā cepeškrāsns 
realizē mīklas izstrādājuma funkciju. 
Konvencionālā cepeškrāsns ar ventilatoru 
(funkcija ieteicama cepšanas laikā).

Kontrollampiņas*
Par cepeškrāsns ieslēgšanos signalizē divu 
kontrollampiņu ieslēgšanās – dzeltenās un sarkanās. 
Par iekārtas darbu signalizē degoša dzeltenā 
kontrollampiņa. Sarkanās kontrollampiņas nodzišana 
signalizē par iestatītās temperatūras sasniegšanu 
cepeškrāsns kamerā. Neskatoties uz to, ka receptēs 
norādīts, ka ēdienu nepieciešams ievietot sakarsušā 
cepeškrāsnī, šo darbību nepieciešams veikt ne ātrāk 
kā pēc pirmās sarkanās kontrollampiņas nodzišanas 
reizes. Cepšanas laikā sarkanā kontrollampiņa 
periodiski ieslēgsies un izslēgsies (temperatūras 
saglabāšana cepeškrāsns kameras iekšpusē). 
Dzeltenā kontrollampiņa var degt regulatora pozīcijā 
„Cepeškrānsns apgaismojums”.

Zīm.6l
Zīm.6k

APKALPE

*daži modeļi

Sarkanās kontrollampiņas nodzišana signalizē par 
iestatītās temperatūras sasniegšanu cepeškrāsns 
kamerā. Neskatoties uz to, ka receptēs norādīts, ka 
ēdienu nepieciešams ievietot sakarsušā cepeškrāsnī, 
šo darbību nepieciešams veikt ne ātrāk kā pēc 
pirmās sarkanās kontrollampiņas nodzišanas reizes. 
Cepšanas laikā sarkanā kontrollampiņa periodiski 
ieslēgsies un izslēgsies (temperatūras saglabāšana 
cepeškrāsns kameras iekšpusē). 

Kontrollampiņas*



14

APKALPE

Ieslēgts ventilators, grils un augšējais 
sildelements.
Šīs funkcijas izmantošana praksē ļauj 
paātrināt cepšanas procesu un un uzlabot 
ēdiena garšu.

Atkausēšana
Ieslēgts tikai ventilators bez neviena silde-
lementa.

Spēcīgs grils
(Supergrils))
Funkcijas „spēcīgs grils’’ ieslēgšana ļauj 
grilēt ar vienlaicīgi ieslēgtu augšējo sildele-
mentu.   Šī funkcija palīdz iegūt paaugsti-
nātu temperatūru cepeškrāšns augšpusē un 
ēdiens kļūst brūnāks, vienlaicīgi apcepot tā 
lielākās porcijas.  

Ieslēgts grils 
Virspuses „grilēšana” tiek izmantota neliela 
daudzuma gaļas cepšanai: steiki, šniceles, 
zivis, tostermaizes, desas, sacepumi (ce-
pamā ēdiena biezums nedrīkst būt lielāks 
par 2-3 cm, cepšanas laikā nepieciešams 
apgriezt uz otru pusi).  

Ieslēgts apakšējais sildelements
Šajā vadības regulatora pozīcijā cepeš-
krāsns silda tikai ar apakšējo sildelementu.   
Mīklas cepšana no apakšas (piem., mitrā 
mīkla un ar augļu pildījumu).

Ieslēgts augšējais un apakšējais sil-
delements
Šajā vadības regulatora pozīcijā cepeš-
krāsns silda ar konvencionālo metodi. 
Lieliski piemērota mīklas izstrādājumu, 
gaļas, zivju, maizes un picas (nepiecie-
šams vispirms sasildīt cepeškrāsni un 
izmantot tumšās cepamās plātis) cepšanai 
vienā līmenī.
Ieslēgta siltā gaisa plūsma
Vadības regulatora iestatīšana pozīcijā 
„ieslēgta siltā gaisa plūsma” ļauj sasildīt 
cepeškrāsni piespiedu režīmā, izmantojot 
termoventilatoru, kas atrodas cepeškrāsns 
kameras aizmugurējās sienas centrālajā 
daļā. Atšķirībā no konvencionālās cepeš-
krāsns, tiek izmantota zemāka cepšanas 
temperatūra.  
Šī sildīšanas veida izmantošana nodrošina 
vienmērīgu siltuma cirkulāciju ap ēdienu, kas 
atrodas cepeškrāsnī.  
Ieslēgts  ventilators, apakšējais sildele-
ments un augšējais sildelements
Šajā regulatora pozīcijā cepeškrāsns realizē 
mīklas izstrādājuma funkciju. Konvencionālā 
cepeškrāsns ar ventilatoru (funkcija ieteica-
ma cepšanas laikā).

Kontrollampiņas*

Ieslēgta siltā gaisa plūsma un apakšē-
jais sildelements
 Šajā regulatora pozīcijā cepeškrāsns 
realizē siltā gaisa plūsmas un ieslēgta 
apakšējā sildelementa funkciju, kas vei-
cina temperatūras palielināšanos mīklas 
izstrādājuma apakšpusē. Liels siltuma 
daudzums tiek pievadīts mīklas izstrādā-
juma, mitrās mīklas un picas apakšpusē.  

Par cepeškrāsns ieslēgšanos signalizē divu kon-
trollampiņu ieslēgšanās – dzeltenās un sarkanās. 
Par iekārtas darbu signalizē degoša dzeltenā kon-
trollampiņa. Sarkanās kontrollampiņas nodzišana 
signalizē par iestatītās temperatūras sasniegšanu 
cepeškrāsns kamerā.   Neskatoties uz to, ka receptēs 
norādīts, ka ēdienu nepieciešams ievietot sakarsušā 
cepeškrāsnī, šo darbību nepieciešams veikt ne ātrāk 
kā pēc pirmās sarkanās kontrollampiņas nodzišanas 
reizes.  Cepšanas laikā sarkanā kontrollampiņa 
periodiski ieslēgsies un izslēgsies (temperatūras 
saglabāšana cepeškrāsns kameras iekšpusē).   
Dzeltenā kontrollampiņa var degt regulatora pozīcijā 
„Cepeškrānsns apgaismojums”.

*daži modeļi

Cepeškrāsns ar gaisa plūsmu (ar ventilatoru 
un siltā gaisa plūsmas sildelementu)
Cepeškrāsni iespējams uzsildīt ar apakšējā un 
augšējā sildelementa, grila un siltā gaisa plūsmas 
palīdzību. Šīs cepeškrāsns vadība notiek ar darba 
režīma vadības regulatora palīdzību – iestatījumi ar 
vadības regulatora pagriešanu uz izvēlēto funkciju, 
un temperatūras vadības regulatoru – iestatījumi 
ar vadības regulatora pagriešanu uz izvēlēto 
temperatūru. 

Izslēgšana, pagriežot abus regulatorus pozīcijā 
„l” / „0”.

Zīm.6m
Zīm.6k

Uzmanību!
Uzsildīšanas ieslēgšana (sildelementa 
u.tml.), ieslēdzot jebkuru no cepeškrāsns 
funkcijām, iespējama tikai pēc temperatūras 
iestatīšanas. 

   0    Nulles iestatījumi

Neatkarīgs iekārtas apgaismojums
Pagriežot regulatoru šajā pozīcijā, tiek iegūts 
cepeškrāsns kameras apgaismojums.

Ātrā sasilšana
Ieslēgts augšējais sildelements, grils un ven-
tilators.  Sākotnējās cepeškrāsns sasilšanas 
izmantošana.

Sarkanās kontrollampiņas nodzišana signalizē par 
iestatītās temperatūras sasniegšanu cepeškrāsns 
kamerā. Neskatoties uz to, ka receptēs norādīts, ka 
ēdienu nepieciešams ievietot sakarsušā cepeškrāsnī, 
šo darbību nepieciešams veikt ne ātrāk kā pēc 
pirmās sarkanās kontrollampiņas nodzišanas reizes. 
Cepšanas laikā sarkanā kontrollampiņa periodiski 
ieslēgsies un izslēgsies (temperatūras saglabāšana 
cepeškrāsns kameras iekšpusē). 

Kontrollampiņas*



15

Uzmanību!
Grilēt drīkst tikai ar aizvērtām cepeškrāsns 
durvīm.
Kad tiek izmantots grils, iekārtas pieejamās 
daļas var sakarst. 
Neļaujiet bērniem tuvoties iekārtai.

Zīm.6y

APKALPE
Grila lietošana*
Grilēšanas process notiek uz ēdienu iedarbojoties 
infrasarkanajam starojumam, kuru izstaro nokaitētais 
grila sildelements. 

Lai ieslēgtu grilu:
l	iestatiet cepeškrāsns vadības regulatoru pozī-

cijā, kas apzīmēta ar simbolu , 
l	 sildiet cepeškrāsni aptuveni 5 minūtes (ar aiz-

vērtām durvīm).
l	ievietojiet cepeškrāsnī cepamo plātni vajadzīgajā 

plauktu pozīcijā, be,t grilēšanas gadījumā uz ies-
ma, uz zemākā līmeņa (zem restes) novietojiet 
pilēšanas pannu,

l	aizveriet cepeškrāsns durvis.

Grilēšanas un spēcīgās grilēšanas funkcijai 
temperatūru nepieciešams maksimālie iestatīt 
uz 250 oC (220 oC*), bet grilēšanai ar ventilatoru 
maksimāli uz 190 oC.

* cepeškrāsns durvis ar 2 stikliem

*daži modeļi

Grilēšanas iesma izmantošana*

Grilēšanas iesms groza un grilē ēdienu cepeškrās-
nī. Paredzēts mājputnu gaļas, šašliku, desiņu un 
līdzīgu ēdienu pagatavošanai.  Grilēšanas iesma 
piedziņu ieslēdz un izslēdz vienlaicīgi ar grilēšanas 
funkcijas ieslēgšanu un izslēgšanu.  
Šo funkciju izmantošanas laikā var rasties īs-
laicīga iesma motora apstāšanās vai griešanās 
virziena maiņa. Tas neietekmē cepšanas procesu 
un kvalitāti.

Uzmanību!
Grilēšanas iesmam nav atsevišķa vadības 
regulatora.
Grilēt drīkst tikai ar aizvērtām cepeškrāsns 
durvīm..

Ēdiena sagatavošana uz grilēšanas iesma:

l	uzduriet ēdienu uz iesma un nofiksējiet ar 
dakšu palīdzību, 

l	iesma rāmi iebīdiet cepeškrāsnī uz 3 plauktu 
pozīcijas no apakšas, 

l	iesma galu iebīdiet piedziņas uzmavā, pievēr-
šot uzmanību, lai iesmastiprinājuma metāliskās 
daļas rieva atbalstītos uz rāmja,

l	izskrūvēt rokturi,
l	iebīdīt cepšanas plātni viszemākajā cepeš-

krāsns līmenī un pievērt durvis. 
l	aizveriet cepeškrāsns durvis.



16

CEPŠANA CEPEŠKRĀSNĪ – PRAKTISKI PADOMI
Konditorejas izstrādājumi
l	konditorejas izstrādājumus ieteicams cept uz 

cepamām plātem, kas ir iekārtas rūpnieciska 
sastāvdaļa.  

l	mīklas izstrādājumus iespējams cept arī citās 
formās un uz citām plātīm, kuras novieto uz 
žāvēšanas režģa, cepšanai ieteicams izmantot 
cepamās plātis melnā krāsā, kas labāk vada 
siltumu un saīsina cepšanas laiku,

l	nav ieteicams izmantot formas un plātis gaišā un 
spīdīgā krāsā, ja tiek izmantota konvencionālā 
sildīšana (augšējais+apakšējais sildelements). 
Šāda veida formu un plāšu izmantošanas gadī-
jumā mīkla no apakšas var palikt neapcepta, 

l	izmantojot siltā gaisa plūsmas funkciju, cepeš-
krāsns kameru pirms tam nav nepieciešams 
sakarsēt. Visiem pārējiem sildīšanas veidiem, 
pirms mīklas izstrādājuma ievietošanas, cepeš-
krāsns kameru nepieciešams uzkarsēt, 

l	pirms mīklas izstrādājuma izņemšanas no 
cepeškrāsns pārbaudiet tā gatavību ar koka 
irbulīša palīdzību (pareizas cepšanas rezultātā 
iedurtais irbulītis paliek sauss un tīrs),

l	mīklas izstrādajumu, pēc cepeškrāsns izslēgša-
nas, ieteicams atstāt kamerā vēl uz aptuveni 5 
minūtēm,

l	gatavo izstrādājumu temperatūra pēc siltā gaisa 
plūsmas funkcijas izmantošanas parasti ir par 
aptuveni 20 – 30 grādiem mazāka salīdzinājumā 
ar konvencionālo cepšanu (izmantojot augšējo 
un apakšējo sildelementu), 

Cepeškrāsns ar gaisa plūsmu

Svarīga informācija!
Tabulā norādītajiem parametriem ir informatīva nozīme un tos ir iespējams koriģēt, atkarībā no pieredzes 
un kulinārijas prasībām.

Cepamā ēdiena 

veids

Cepeškrāsns 
funkcija

Temperatūra Līmenis Laiks [min.]

160 - 200 2 - 3 30 - 50

220 - 240 3 10 - 15

210 - 220 2 45 - 60

230 - 250 (220*) 4 14 - 18

225 - 250 2 120 - 150

160 - 230 2 90 - 120

160 - 180 2 45 - 60

190 - 210 2 40 - 50

* cepeškrāsns durvis ar 2 stikliem

l	tabulā norādītajiem parametriem ir informatīva 
nozīme un tos ir iespējams koriģēt, atkarībā no 
pieredzes un kulinārijas prasībām,  

l	ja pavārgrāmatās norādītā informācija ievērojami 
atšķiras no lietošanas instrukcijas norādījumiem, 
lūdzu, vadieties pēc lietošanas instrukcijas.

Gaļas cepšana
l	cepeškrāsnī gatavojiet gaļas porcijas virs 1 kg, 

mazāku daudzumu ieteicams gatavot uz plīts 
virsmas,

l	cepšanai izmantojiet karstumizturīgus traukus 
ar karstumizturīgiem rokturiem, 

l	cepšanas laikā uz žāvēšanas režģa vai restes, 
uz viszemākā līmeņa novietojiet cepamo plāti ar 
nelielu ūdens daudzumu,

l	vismaz reizi cepšanas puslaikā ieteicams ap-
griezt gaļu uz otru pusi. Cepšanas laikā perio-
diski pārlejiet gaļu ar izdalījušos mērci vai karstu 
sālsūdeni. Nepārlejiet gaļu ar aukstu ūdeni. 



17

Cepeškrāsns ar gaisa plūsmu (ar ventilatoru) 

Svarīga informācija!
Tabulā norādītajiem parametriem ir informatīva nozīme un tos ir iespējams koriģēt, atkarībā no pieredzes 
un kulinārijas prasībām.

Cepamā ēdiena 

veids

Cepeškrāsns 
funkcija

Temperatūra Līmenis Laiks [min.]

160 - 200 2 - 3 30 - 50

150 3 25 - 35

160 - 180 2 20 - 40*

150 3 65 - 70

220 - 240 3 10 - 15

210 - 220 2 45 - 60

190 2 - 3 60 - 70

230 - 250 (220*) 4 14 - 18

225 - 250 2 120 - 150

160 - 230 2 90 - 120

190 2 - 3 50 - 60

160 - 180 2 45 - 60

190 - 210 2 40 - 50

170 - 190 3 40 - 50

* cepeškrāsns durvis ar 2 stikliem

CEPŠANA CEPEŠKRĀSNĪ – PRAKTISKI PADOMI



18

Svarīga informācija!
Tabulā norādītajiem parametriem ir informatīva nozīme un tos ir iespējams koriģēt, atkarībā no pieredzes 
un kulinārijas prasībām.

Cepamā ēdiena 

veids

Cepeškrāsns 
funkcija

Temperatūra Līmenis Laiks [min.]

160 - 200 2 - 3 30 - 50

160 - 180 2 20 - 40*

140 - 160 2 10 - 40*

200 - 230 1 - 3 10 - 20

210 - 220 2 45 - 60

160 - 180 2 - 3 45 - 60 

190 2 - 3 60 - 70

230 - 250 (220*) 4 14 - 18

225 - 250 2 120 - 150

160 - 180 2 120 - 160

160 - 230 2 90 - 120

160 - 190 2 90 - 120

190 2 - 3 50 - 60

160 - 180 2 45 - 60

175 - 190 2 60 - 70

190 - 210 2 40 - 50

170 - 190 3 40 - 50

* cepeškrāsns durvis ar 2 stikliem

Cepeškrāsns ar gaisa plūsmu (ar ventilatoru un siltā gaisa plūsmas sildelementu))

CEPŠANA CEPEŠKRĀSNĪ – PRAKTISKI PADOMI



19

CEPEŠKRĀSNS TĪRĪŠANA UN KOPŠANA

CEPEŠKRĀSNS
	 Cepeškrāsni tīriet pēc katras lietošanas reizes. 

Tīrīšanas laikā ieslēdziet apgaismojumu, lai 
iegūtu labāku redzamību darba platībā.

l	Cepeškrāsns kameru mazgājiet tikai ar siltu 
ūdeni, pievienojot nedaudz trauku mazgājamā 
līdzekļa.

l	Tīrīšana ar tvaiku - Steam Clean*:
 - uz plāts cepeškrāsns pirmajā plauktu pozīcijā 

no apakšas ielejiet 0,25 l ūdens (1glāze),
 - aizveriet cepeškrāsns durvis,
 - temperatūras vadības regulatoru iestatiet po-

zīcijā 500C, bet funkcijas regulatoru apakšējā 
sildelementa pozīcijā ,

 - sildiet cepeškrāsns kameru aptuveni 30 minū-
tes,  

 - pēc tīrīšanas procesa beigām, atveriet ce-
peškrāsns durvis un iztīriet iekšpusi ar sūkli vai 
drāniņu, bet pēc tam izmazgājiet ar siltu ūdeni, 
kam pievienots trauku mazgāšanas līdzeklis. 

Ar burtu D* apzīmētās cepeškrāsnis tikušas ap-
rīkotas ar viegli izņemamām stieples vadotnēm  
(kāpnītes), kas paredzētas cepeškrāsns plauktiem. 
Lai tās izņemtu tīrīšanai, pavelciet aiz priekšpusē 
esošā fiksatora, atbīdiet vadotni un izņemiet to laukā 
no aizmugurējiem fiksatoriem.   (Z1 i Z2) -  Zīm 10). 

Lietotāja rūpes par pastāvīgu cepeškrāsns tīrību un 
pareiza tās kopšana, ievērojami pagarina iekārtas 
darba mūža ilgumu bez avārijas situācijām. 

Pirms cepeškrāsns tīrīšanas izslēdziet iekārtu, 
pievēršot uzmanību tam, lai visi vadības regulatori 
atrastos pozīcijā „izslēgts”. Tīrīšanas darbus sāciet 
tikai pēc cepeškrāsns atdzišanas.

*daži modeļi

Cepeškrāsns apgaismojuma spuldzītes maiņa*
Lai izvairītos no iespējamā strāvas trieciena, 
pirms spuldzītes maiņas pārliecinieties, ka ie-
kārta ir izslēgta. 

l	Visus vadības regulatorus iestatiet pozīcijā „l” 
/ „0” un izslēdziet strāvas padevi,

l	Izskrūvējiet un nomazgājiet lampiņas abažūru, 
pēc tam rūpīgi noslaukiet pilnībā sausu.  

l	Izskrūvējiet lampiņu no ligzdas, nepieciešamības 
gadījumā nomainiet pret jaunu – augstas tempe-
ratūras spuldzīte (3000C), tehniskie parametri: 

 - spriegums 230 V
 - jauda 25 W
 - vītne E14.

Zīm.9

l	Rūpīgi ieskrūvējiet spuldzīti keramiskajā ligzdā.
l	Ieskrūvējiet spuldzītes abažūru.

Cepeškrāsns apgaismojuma halogēna kvēl-
spuldzes nomaiņa*
Lai izvairītos no strāvas trieciena, pirms halo-
gēna kvēlspuldzes nomainīšanas pārliecinie-
ties, vai ierīce ir izslēgta.
1. Atvienojiet ierīci no elektrības padeves tīkla
2. Izņemiet cepeškrāsns elementus.
3. Ja cepeškrāsns ir aprīkota ar teleskopiskajām 
vadotnēm, tās ir jāizņem.
4. Izmantojot plakano skrūvgriezi, atbrīvot abažūru, 
noņemt, nomazgāt un rūpīgi nosusināt.
5. Izņemiet halogēna kvēlspuldzi, ar drāniņu 
vai papīru to vertikāli izvelkot. Nepieciešamības 
gadījumā halogēna kvēlspuldzi ir jānomaina pret 
jaunu G9
- spriegums 230V
- jauda 25W 
6. Halogēna kvēlspuldzi rūpīgi ievietojiet ligzdā.
7. Uzlikt atpakaļ apgaismojuma abažūru

Uzmanību: Jāuzmanās, lai ar pirkstiem nepie-
skartos halogēna kvēlspuldzei.
Zīm.9a

Cepeškrāsns apgaismojuma spuldzītes nomai-
ņa*
Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena, 
pirms spuldzītes nomaiņas veikšanas pārlieci-
nieties, ka iekārta ir izslēgta.
● Visus vadības kloķus nostādiet pozīcijā   „l” / 

„0” „ un izslēdziet strāvas padevi.
● Izgrieziet un izmazgājiet spuldzītes aizsegu, 

rūpīgi nosusiniet to.
● Izgrieziet apgaismojuma spuldzīti un nomainiet 

uz jaunu – pret augstu temperatūru (300°C) 
izturīgu, ar sekojošiem parametriem:

 – spriegums 230 V
 - jauda 25 W
 - vītne E14

Zīm. 9b

● Rūpīgi iegrieziet jauno spuldzīti keramiskajā 
ligzdā.

● Iegrieziet spuldzītes aizsegu.



20

Periodiskas pārbaudes
Neskaitot iekārtas ikdienas tīrīšanu, nepieciešams:
l	veikt periodiskas vadības un darba elementu 

pārbaudes.  Pēc garantijas perioda beigām, 
vismaz reizi divos gados, veikt iekārtas tehnisko 
apskati servisa centrā.

l	novērst konstatētās lietošanas nepilnības,
l	veikt periodisku darba elementu tīrīšanu un 

kopšanu,

Zīm. 11 Eņģu drošības elementu atliekšana

Iekšēja stikla noņemšana*
1.  Izmantojot plakano skrūvgriezi, aizķeriet durvju 

augšējo līsti, viegli to pavelkot uz sāniem (zīm.  
11a).

2.  Izvelciet durvju augšējo līsti (zīm. 11b, 11c).
3. Iekšēju stiklu noņemt no turētāja (durvju 

apakšējā daļā). Noņemt vidus stiklu (zīm. 11c).
 Uzmanību! Stikla stiprinājumu sabojāšanas 

risks. Stiklu nepieciešams izbīdīt, nepaceļot 
uz augšu.

4. Nomazgāt stiklu ar tīrs ūdens un nelielu 
mazgāšanas līdzekļa daudzumu.

 Lai atpakaļ samontēt stiklu, rīkoties
 pretējā secībā. Stikla gludai daļai jābūt 

novietotai augšā.
 Uzmanību! Neiespiest augšējo līsti vienlaicīgi 

no abām durvju pusēm. Lai pareizi ievietotu 
durvju augšējo līsti, vispirms durvīm jāpieliek 
līstes kreisais gals, bet labais gals jāiespiež 
durvīs, līdz atskan „klikšķis”. Pēc tam durvīs 
jāiespiež līstes kreisais gals, līdz atskan 
„klikšķis”.

Zīm. 11c - Noņemot iekšējo stiklu. 2 logi

Durvju noņemšana
Lai vieglāk piekļūtu cepeškrāsns kamerai un tās 
tīrīšanai, iespējams izņemt durvis.  Atveriet durvis 
un paceliet uz augšu eņģē esošo drošības elementu 
(zīm. 12a Viegli pieveriet durvis, paceliet uz augšu 
un izņemiet laukā virzienā uz priekšu. Lai uzstādītu 
durvis atpakaļ, rīkojieties pretēji izņemšanas pro-
cesa darbībām. Ievietojot durvis atpakaļ, pievērsiet 
uzmanību eņģes griezums pareizi iegultos eņģes 
stiprinājuma vietā. Pēc durvju ievietošanas, nolaidiet 
drošības elementu un rūpīgi to nofiksējiet. Nepareiza 
drošības elementa nofiksēšana var sabojāt eņģi 
durvju aizvēršanas mēģinājuma laikā.  

Zīm. 12a Eņģu drošības elementu atliekšana

Iekšējā stikla izņemšana*
1.  Ar plakanā skrūvgrieža palīdzību izbīdiet durvju 

augšējo līsti, sānos viegli paceļot (zīm. 12b).
2.  Izvelciet durvju augšējo līsti. (zīm. 12b, 12c)
3.  Izvelciet iekšējo stiklu no stiprinājumiem (durv-

ju apakšējā daļā).
  Izņemiet vidējo stiklu (zīm. 12d, 12d1).
 Uzmanību! Stikla stiprinājumu sabojāšanas 

risks. Stiklu nepieciešams izbīdīt, nepaceļot 
uz augšu.

4.  Nomazgājiet stiklus siltā ūdenī ar nelielu tīrīša-
nas līdzekļa daudzumu. 

 Lai uzstādītu stiklus atpakaļ, rīkojieties pretējā 
secībā kā demontāžas darbību gadījumā. Glu-
dajai stikla daļai jāatrodas augšpusē, bet no-
šķeltajiem stūriem apakšpusē. 

 Uzmanību! Neiespiest augšējo līsti vien-
laicīgi no abām durvju pusēm. Lai pareizi 
ievietotu durvju augšējo līsti, vispirms durvīm 
jāpieliek līstes kreisais gals, bet labais gals jā-
iespiež durvīs, līdz atskan „klikšķis”. Pēc tam 
durvīs jāiespiež līstes kreisais gals, līdz atskan 
„klikšķis”.

Zīm. 12d - Noņemot iekšējo stiklu. 3 logi.
Zīm. 12d1 - Noņemot iekšējo stiklu. 2 logi.

CEPEŠKRĀSNS TĪRĪŠANA UN KOPŠANA

Durvju noņemšana
Lai vieglāk piekļūtu cepeškrāsns kamerai un tās 
tīrīšanai, iespējams izņemt durvis.  Atveriet durvis 
un paceliet uz augšu eņģē esošo drošības elementu 
(zīm. 11) Viegli pieveriet durvis, paceliet uz augšu 
un izņemiet laukā virzienā uz priekšu. Lai uzstādītu 
durvis atpakaļ, rīkojieties pretēji izņemšanas pro-
cesa darbībām. Ievietojot durvis atpakaļ, pievērsiet 
uzmanību eņģes griezums pareizi iegultos eņģes 
stiprinājuma vietā. Pēc durvju ievietošanas, nolaidiet 
drošības elementu un rūpīgi to nofiksējiet. Nepareiza 
drošības elementa nofiksēšana var sabojāt eņģi 
durvju aizvēršanas mēģinājuma laikā. 

Ar burtu K* apzīmētās cepeškrāsns ir aprīkotas ar 
speciālas pašattīrošās emaljas pārklājuma ielikt-
ņiem. Emalja palīdz notīrīt tauku un ēdiena palieku 
pēdas pašattīrīšanās veidā ar noteikumu, ka tās nav 
izkaltušas vai piedegušas (pārtikas un tauku paliekas 
nepieciešams noņemt pirms tās nožūst un piedeg 
pie virsmas, lai izvairītos no ilgstoša cepeškrāsns 
pašattīrīšanās procesa). Lai veiktu cepeškrāsns 
pašattīrīšanos, ieslēdziet iekārtu uz 1 stundu 250°C 
temperatūrā. Ja ēdiena paliekas ir nelielas, procesu 
iespējams saīsināt.

Svarīga informācija! 
Tā kā pašattīrīšanās process ir saistīts ar 
enerģijas patēriņu, pirms katras tīrīšanas 
pārbaudiet netīrumu apjomu.  Ja tiek 
konstatēta pašattīrošo ieliktņu veiktspējas 
mazināšanās, nomainiet tos pret jauniem. 
Ieliktņus iespējams iegādāties servisa 
punktos vai tirdzniecības vietās. Izvēloties 
tradicionālās tīrīšanas metodes jāatceras, 
ka pašattīrošā emalja ir uzņēmīga pret 
berzēšanu, tāpēc tīrīšanas laikā nedrīkst 
izmantot abrazīvus tīrīšanas līdzekļus un 
cietus sūkļus.
  
Zīm 10a

Ar burtiem Dp*,Db*,Dc*,Dps* apzīmētā cepeškrāsns 
ir aprīkota ar izbīdāmām, nerūsējošām ieliktņu 
vadotnēm, kas piestiprinātas stieples vadotnēm. 
Vadotnes izņemiet un mazgājiet kopā ar stieples va-
dotnēm. Pirms plāts novietošanas, izbīdiet vadotnes 
(ja cepeškrāsns ir uzkarsusi, vadotnes izbīdiet, ar 
plāts aizmugurējo malu aizķerot atturus, kas atrodas 
izbīdāmo vadotņu priekšējā daļā) un pēc tam iebīdiet 
atpakaļ kopā ar plāti.

Uzmanību! 
Visa veida remontus drīkst veikt tikai 
autorizēts servisa punkts vai kvalificēts 
iekārtas uzstādītājs.

*daži modeļi



21

PROBLĒMA IEMESLS RISINĀJUMS

1.Iekārta nedarbojas pārrāvums strāvas padevē
pārbaudiet mājas drošinātāju 
sistēmu, nomainiet sadegu-
šos drošinātājus

2.Programmētāja displejs 
uzrāda laiku „0.00” / “12.00”*

iekārta ir bijusi atvienota no 
strāvas tīkla vai radies īslai-
cīgs energoapgādes zudums

iestatīt pašreizējo laiku
(skat. Programmētāja dar-
bība)

3.nedarbojas cepeškrāsns 
apgaismojums vaļīga vai bojāta spuldze

pieskrūvēt vai nomainīt izde-
gušo lampiņu (skat. nodaļu 
Tīrīšanaun kopšana)

TEHNISKIE PARAMETRI

Nominālais spriegums:    230V~50 Гц

Nominālā jauda:    макс. 3,1 кВт

Cepeškrāsns izmēri (augstums/platums/dziļums)  59,5 / 57,5 / 59,5 cm

Atbilst ES standartiem un prasībām standarti  EN 60335-1, EN 60335-2-6.

PASĀKUMI AVĀRIJAS SITUĀCIJĀS
Katrā avārijas situācijā:
l	izslēgt iekārtas darba elementus
l	atvienot ierīci no elektrības padeves tīkla
l	ziņot par bojājumu autorizētā servisa punktā
l	nelielus defektus lietotājs var novērst pats, vadoties pēc tabulā zemāk pievienotajiem norādījumiem. 

Pirms Jūs vēršaties klientu apkalpes centrā vai servisā, lūdzu, iepazīstieties ar visu tabulas informāciju.

*daži modeļi



22



23




